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YÜKSEK SEÇİM KURULUNDAN 

İLAN

25 Haziran 2006 tarihinde yapılan Milletvekilliği Ara Seçimi sonuçları değiştirilmiş şekliyle 5/1976 sayılı Seçim ve Halkoylaması Yasasının      138. maddesinin (3). fıkrası uyarınca aşağıda gösterildiği şekilde açıklanır.

	Seçim Bölgesi
	Seçildikleri

Görev
	Seçilenin Adı ve Soyadı
	Partisi
	Seçmen 

Sayısı
	Oy Kullanan

Seçmen Sayısı
	Seçime

Katılma

Oranı

(%)
	Geçerli

Oy

Sayısı
	Her parti ve bağımsız adayın kazandıkları oy sayısı


 BDH        UBP      TKP        CTP        DP        ÖAP           BAĞIMSIZ

	LEFKOŞA
	MİLLETVEKİLİ
	ÖZKAN YORGANCIOĞLU
	CTP


	47527
	33697
	70.9
	31836
	1641
	8953
	597
	13093
	6890
	319
	Ali Sanatkar 343

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	GİRNE
	MİLLETVEKİLİ
	Dr. GÜLBOY BEYDAĞLI
	CTP
	28186
	20864
	74.02
	19636
	710
	7075
	
	7411
	4440
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Lefkoşa,

28 Haziran 2006 

